РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОКОСАРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От10.09.2021г №60
д.Красные Косары

Об утверждении плана мероприятий

по решению вопросов миграционной политики в

Краснокосаровском сельском поселения на 2021-2023 годы.

    В соответствии с Федеральным законом «О гражданстве Российской Федерации» от 31 мая 2002 года №62-ФЗ, Федеральным законом от 18 июля 2006 года №109-ФЗ « О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 года №115-ФЗ» О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях противодействия незаконной миграции на территории Краснокосаровского сельского поселения.
ПОСТОНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по решению вопросов миграционной политики в Краснокосаровском сельском поселении на 2021-2023 годы согласно приложению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании « Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет(www.mgladm.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснокосаровской

сельской администрации                                             В.М.Щетник